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Postępowanie nr P/76/11/2012/OPATRUNKI                                    Starachowice 2012-11-30
Uczestnicy postępowania przetargowego nr ogłoszenia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę opatrunków dla PZOZ w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 465342-2012 z dn. 22.11.2012 roku

Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycje od 1 do 3 co umożliwi nam złożenie wiążącej oferty cenowej na ten asortyment i podniesienie konkurencyjności postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 4 poz. 1, 3, 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-3
- Czy w ramach uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? Państwa zgoda umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie uczestników.

- Czy w ramach uczciwej konkurencji Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuści wyroby sterylizowane innymi, dopuszczonymi walidowanymi metodami sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający na pierwszą część pytania odsyła do odpowiedzi nr 1. Jeśli chodzi o drugą część pytania, Zamawiający wymaga sterylizacji w parze wodnej i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze:

- poz. 1 – 7cmx5cm?

- poz. 3 – 10cmx10cm?

- poz. 4 – 10cmx15cm?

- poz. 5 – 10cmx20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający. 
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Podłączenie:

Serwet 38x45cm – 1 szt.

Rękawice latex pudrowane rozm. M lub S - 2 szt.

Kompresy z gazy 7,5x7,5cm – 4 szt.

Opatrunek samoprzylepny transparentny 6x7cm – 2 szt.

Przylepiec włókninowy Softpore 2,50cm x 15cm – 1 x 2 szt.

Odłączenie:

Rękawice latex pudrowane rozm. M lub S - 2 szt.

Rękawiczka diagnostyczna winylowa, pudrowana rozm. M - 1 szt.

Kompresy z gazy 7,5x7,5cm – 4 szt

Opatrunek włókninowy samoprzylepny 7x5cm – 2 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw o takim składzie.

Pytanie 5 dotyczy  pakietu nr 8, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty o wymiarach 7 x 8,5 cm, spełniający dokładnie pozostałe wymogi SIWZ
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunki o takich parametrach.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut, lub 3 minuty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie sztywnienia 4minuty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga opasek zgodnych z opisem zawartym w SIWZ, tzn. o określonym czasie wiązania i czasie 30 minut, po którym można obciążać opaskę gipsową. Zamawiający nie określa czasu sztywnienia.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-6

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie sztywnienia 8-10 minut? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga opasek zgodnych z opisem zawartym w SIWZ, tzn. o określonym czasie wiązania i czasie 30 minut, po którym można obciążać opaskę gipsową. Zamawiający nie określa czasu sztywnienia.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści gazę jałowa sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga sterylizacji parą wodną.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową 500g o składzie 50% bawełny, 50%wiskozy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 3, poz. 6-8

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw elastyczny o składzie 79%poliamid, 21% elastan, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 3, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran 6mmx75mmx3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza paski o takich parametrach.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 8, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści plaster na włókninie bez perforacji z możliwością dzielenia bez użycia nożyczek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 8, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 8, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7x8,5cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte 
w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek o takim rozmiarze.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2, pakietu nr 5 poz. 1-3
Czy Zamawiający podobnie jak w przypadku Pakietu 8 wymaga załączenia do oferty dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji wyrobów stanowiących przedmiot oferty/zamówienia zgodnie z normą:PN-EN ISO 17665-1:2008(sterylizacja parą wodną w nadciśnieniu) w formie końcowego raportu z walidacji. Swoje pytanie motywujemy faktem, że podobnie jak w pakiecie 8 występują w tych pozycjach jałowe wyroby z gazy sterylizowane parą wodną.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji wyrobów opisach także w pakiecie nr 3 w poz. 2 oraz w pakiecie nr 5 poz. 1, 2, 3
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek z waty syntetycznej o wymiarach 25cm x 3m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1, 2
Czy Zamawiający wymaga aby plastry w pakiecie 8 poz. 1, 2 były wykonane z białej włókniny poliestrowej o zawartości poliestru do 35% i były na kleju akrylowym bez zawartości tlenku cynku?
Odpowiedź:

Tak. zamawiający wymaga plastrów o takich parametrach.

Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający wymaga aby plastry i opatrunki foliowe w pakiecie 8 były na kleju akrylowym naniesionym równomiernie i nie zawierały tlenku cynku.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga produktów o takich parametrach.
Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 8 poz. 8

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 8 poz. 8 opatrunek foliowy posiadał wzmocnione włókniną wycięcie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 8 poz. 8, 9, 10

Czy Zamawiający wymaga do pakietu nr 8 poz. 8, 9, 10 potwierdzenia bariery folii dla wirusów =>27 nm przez niezależne laboratorium i były w klasie sterylności II A
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 3 poz. 6-8

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycjach siatkowych rękawów elastycznych z poliamidu i poliuretanu, bez dodatku bawełny? Włókna sztuczne (poliamid i poliuretan) nie są podatne na kolonizację mikroorganizmów (bakterii i grzybów), co zmniejsza ryzyko powstawania reakcji alergicznych oraz pirogenności. Dodatkowo włókna te nie chłonną wysięku co zmniejsza ryzyko wtórnej infekcji rany.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu o takich parametrach.

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 3 poz. 10

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji pasków w rozmiarze 6 mm x 75 mm x 3?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o takich parametrach

Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 9 poz. 6

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji setonów w rozmiarze 2m x 5 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 9 poz. 27 i 28
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania podkładu podgipsowego o długości 3 m?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 9 poz. 29

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji tupferów pakowanych po 20 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tupferów pakowanych po 20 szt w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie 28 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ
Czy nie wystąpiła omyłka pisarska? Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji w zakresie pakietu nr 9 - Pakiety jałowe?

Odpowiedź:
Nastąpiła omyłka pisarska zamawiający miał na myśli  „w zakresie pakietu nr 9”. Wszystkie modyfikacje załącznika nr 5 do SIWZ, zamawiający zamieścił w pliku pod nazwą „Poprawiony załącznik nr 5 ofertowy”.

Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji zestawu do hemodializy:

Podłączenie:

- serweta 45 x 40 cm, 1 szt.;

- rękawice lateksowe bezpudrowe (M lub S), 2 szt.;

- kompresy włókninowe 40 g/m2, 4W, 7,5 x 7,5 cm, 4 szt.;

- jałowy włókninowy opatrunek do  zabezpieczania wkłuć 8 x 5,8 cm, 2 szt.;

-  przylepiec włókninowy 2,5 x 15 cm; 2 szt.

Rozłącznie:

- rękawice lateksowe bezpudrowe (M lub S), 2 szt.;

- rękawica lateksowa bezpudrowe L, 1 szt.;

- kompresy włókninowe 40 g/m2, 4W, 7,5 x 7,5 cm, 6 szt.;

- przylepiec włókninowy 2,5 x 15 cm; 2 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zestawów o takim składzie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30 dotyczy § 3 ust. 3, § 4 ust. 3 oraz  § 9 ust. 5   zapisów umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Zamawiający rozumie dni robocze jako dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 31 dotyczy § 4 ust. 1 zapisów umowy

Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania w fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby na fakturze było oznaczenie której umowy dotyczy.

Pytanie 32 dotyczy § 6 zapisów umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany cen netto w trakcie trwania umowy i wprowadzi takiego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 33 dotyczy § 7 ust. 2 zapisów umowy

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w ust. 1.”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymienionego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 34 dotyczy § 10 ust. 1.1) a)
Czy Zamawiający zgadza się aby w wyżej skazanym paragrafie wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający uważa iż Wykonawca jest odpowiedzialny za potencjalne opóźnienia, nawet te które są spowodowane przez nieterminowe dostawy czy inne czynniki powodujące opóźnienia innych firm współpracujących z Wykonawcą.

Pytanie 34 dotyczy § 10 ust. 1.1) 

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w wyżej wskazanym wzoru umowy była naliczana nie od wartości całego wynagrodzenia, lecz od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy. Kary umowne mają charakter dyscyplinujący Wykonawcę do terminowych dostaw. Terminowość dostaw ma dla Zamawiającego jest szczególnie ważna, a w przypadku ratowania zdrowia i życia pacjentów jest cel nadrzędny.
Pytanie 35 dotyczy pakieru nr 1 poz. 4-6

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 4-6 opasek gipsowych o zawartości gipsu naturalnego 88% na krzyżaku z tworzywa spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 3, poz. 6-8

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 w pozycji 6-8 rękawa z włókien poliamidowych i nylonu spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ

Proszę o zgodę na zaoferowanie wyrobów spełniających wszystkie wymogi specyfikacji ale sterylizowanych radiacyjnie. Zgodnie z obowiązującymi dyrektywami i normami, wszystkie metody sterylizacji są dopuszczalne. Należy zauważyć, że sterylność produktu jest właściwością samą w sobie niezależnie od metody jej osiągnięcia, to znaczy, że wyrób jest sterylny lub nie jest niezależnie od tego jakiego czynnika użyjemy aby tę sterylność osiągnąć. Ponadto sterylizacja metodą radiacyjną  podobnie jak sterylizacja parą wodną nie pozostawia żadnych cząstek w sterylizowanym materiale. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 7, poz. 7 i 8

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 w pozycji 7 i 8 przylepców z prostymi rogami spełniających pozostałe wymogi specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1-4

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 w pozycji 1-4 przylepców o dł. 9 m  spełniających pozostałe wymogi specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepców o długości 9 m.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 8 poz. 8

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 w pozycji 8 opatrunku w rozmiarze 6x7 cm  spełniających pozostałe wymogi specyfikacji.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 8 poz. 10

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 w pozycji 10 opatrunku w rozmiarze 5x5,7 cm  spełniających pozostałe wymogi specyfikacji.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42 dotyczy projektu umowy

dotyczy §9 ust. 1 i 2 wzoru umowy
Prosimy o zmianę §9 ust. 1 i 2 wzoru umowy na następujący :
1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto
niedostarczonej w terminie dostawy za każdy dzień w przypadku:
- zwłoki w dostarczeniu zamówionej partii wyrobów w terminie o którym mowa w § 4
ust. 1,
- zwłoki ponad terminy o których mowa w § 7 ust. 4.
2 W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z jego winy lub odstąpienia od
umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w przypadkach, o których mowa w § 10
ust. 1, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej
w wysokości 5 % wartości brutto nie zrealizowanej części zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 43 dotyczy projektu umowy
dotyczy §10 ust. 1 wzoru umowy
Wnosimy o np. zmianę §10 ust. 1  na :
 1 Zamawiający ma prawo od umowy odstąpić ze skutkiem natychmiastowym bez prawa
do żądania odszkodowania przez Wykonawcę w przypadku gdy:
- nastąpi kolejna zwłoka w dostawie całości lub jakiejkolwiek części zamówienia trwająca ponad 5 dni,
- Wykonawca na wezwanie Zamawiającego po raz kolejny nie wymieni wadliwego wyrobu w terminie 3 dni od uznania reklamacji,

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 44 dotyczy projektu umowy

dotyczy § 11 wzoru umowy
Ze względu na czas trwania umowy (24 miesiące) i pewność obrotu gospodarczego prosimy o wprowadzenie do § 11 wzoru umowy  następujących zapisów:
Strony dopuszczają możliwość zmiany wartości (ceny) w przypadku:
a. zmiany stawki podatku VAT obejmującej przedmiot zamówienia, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian,
b. rażącej zmiany cen przedmiotu zamówienia ,
c. zmian stawek opłat celnych wynikających z przepisów prawa, obejmujących towar importowany,
d. zastosowania waloryzacji cen z tym, że waloryzacja nie może nastąpić wcześniej niż przed upływem 12 miesięcy od dnia zawarcia niniejszej umowy.
e. waloryzacja cen przedmiotu zamówienia może zostać dokonana o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem ogłoszony przez Prezesa GUS za ostatni kwartał.
f. w przypadku przekraczającej zmiany o 3% średniego kursu NBP walut Euro lub USD w stosunku do średniego kursu NBP walut Euro lub USD z dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 45 dotyczy projektu umowy

Dotyczy § 6 ust. 3 wzoru umowy
Prosimy o następującą modyfikację:
3. Zamawiający może zmniejszyć ilości wymienione w załączniku do umowy – Formularzu
cenowym bez skutków prawnych go obciążających pod warunkiem jednak, że niezrealizowana ilość asortymentu nie będzie większa niż 20 % wartości umowy.
Odpowiedź:

Zapis, który reguluje kwestię zmniejszenia ilości przedmiotu zamówienia Zamawiający określił w § 3, pkt 7 projektu umowy w brzmieniu - „Zamawiający zastrzega sobie, w okresie obowiązywania niniejszej umowy, prawo do jednostronnego zmniejszenia ilości zamawianego przedmiotu umowy i związanej z tym wartości umowy do faktycznie zamówionego i dostarczonego przedmiotu umowy. Zmniejszenie to jednak nie będzie większe niż 20% ogólnej wartości umowy.
W takiej sytuacji, zgodnie z zapisem  § 1 ust. 2 niniejszej umowy, Wykonawcy nie należy się wynagrodzenie za przedmiot umowy niedostarczony z powodu rezygnacji Zamawiającego”.

Sporządził:

Zbigniew Kawałek /-/
                                                                                                                                  Zatwierdził:

                                                                                                                                   Dyrektor

                                                                                                                            Jolanta Kręcka /-/
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